
UCHWAŁA NR XIII/102/2015
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie ustalenia nazwy ulicy we wsi Chrząstawa Wielka

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015r. poz. 1515), Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje:

§ 1. Ustalić nazwę ulicy we wsi Chrząstawa Wielka

1) ul. Tulipanowa - /działka numer 541/4/ - biegnie od ulicy Piaskowej /działka o numerze 539/1/ 
w kierunku północno-wschodnim, następnie zmienia swój kierunek na północny i biegnie do drogi /działka 
numer 506/.

§ 2. Położenie ulicy i jej przebieg przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Czernica

Anna Andrusyn

Id: BAFDD269-441B-4004-B285-D3A33CB01EF8. Podpisany Strona 1



  

Województwo: dolnośląskie         Załącznik 
Powiat: wrocławski  
Gmina: Czernica 
Obręb: Chrząstawa Wielka 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Rady Gminy Czernica 

       nr XIII/102/2015 
       z dnia 28 października 2015 r.  
 

Id: BAFDD269-441B-4004-B285-D3A33CB01EF8. Podpisany Strona 1




